
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 97/2019/OSM ze dne 8. 2. 2019 na dílo: 

„Doplnění veřejného osvětlení ve Slaném“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   , starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   4 Lighting s.r.o. 
Sídlo:     Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1 
IČO:     034 58 911 
DIČ:     CZ03458911 
Statutární orgán:   , jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
Z důvodu změny předmětu plnění, které byly v průběhu provádění stavebních prací vyvolány 
změnou tras uložení kabelového vedení veřejného osvětlení a to u objektů SO 03 - Na Vinici, 
SO 05 – Gagarinova a SO 06 – Brožovského a zjištěním skutečného stavu zemních prací 
oproti výkazu výměr uvedeném v projektové dokumentaci, která byla součástí výběrového 
řízení na zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných 
prací a rovněž na provedení odpočtů za neprovedené práce. Bližší specifikace prací je 
popsána ve změnovém listu tohoto dodatku. 
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 

 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH:      515 301,80 Kč 

DPH v zákonné výši:      108 213,37 Kč 

Cena díla včetně DPH:     623 515,17 Kč 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Uzavření tohoto dodatku svěřila rada města starostovi dne 30. 1. 2019 pod číslem usnesení 
10/07/2019/RM.   

Příloha: změnový list a rozpočet prací   

Ve Slaném dne 15. 5. 2019            V Praze dne 14. 5. 2019 

 

 

, starosta města   , jednatel 
 




